

DFA 43/2014

Dodávateľ : FORESTMAN, s.r.o. Sládkovičova 219 980 55 Klenovec SLOVENSKO IČO: 43941711 DIČ: 2022541554 IČ DPH : SK2022541554 Okresný súd Banská Bystrica Odiet: Sro Vložka číslo: 14327/S Banka : Banka č. 1 SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 2424216859/0200 IBAN : SK92 0200 0000 0024 2421 6859 Faktúru vyhotovil : Turoň Lubomír		Faktúra číslo : 1020170007 Objednávka číslo : Dodací list číslo :		
Odberateľ : Obecný úrad Hrachovo ulica Mieru 35 980 52 Hrachovo SLOVENSKO IČO: 00318779 DIČ: 2021230189 IČ DPH :		Poštová adresa: Obecný úrad Hrachovo ulica Mieru 35 980 52 Hrachovo		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		17.02.2017	17.02.2017	03.03.2017
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy :		
		Konštantný symbol :		
		Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Hranoly: 0,12 x 0,12 x 5 m / 21 ks	20	1,510	m3	190,00	286,90
2		Foršty: 0,15 x 0,05 x 5 m / 35 ks	20	1,310	m3	190,00	248,90
3		Dosky: 0,12 x 0,025 x 5 m / 104 ks	20	1,560	m3	190,00	296,40

Základ pre DPH 20 % : 832,20
DPH 20 % : 166,44

Celková suma s DPH 998,64

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 998,64

FORESTMAN, s.r.o.
Podpis a pečiatka :
Sládkovičova 219
980 55 Klenovec
IČO: 43941711 IČ DPH: SK2022541554

ndr. 19.2.2014